artículo SEXTO del estatuto social, por lo que una vez perfeccionado este 

acto societario dicha norma estatuaria dirá: “Artículo Sexto.- Del Capital.- 

El capital de la Compañía es de SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD. 63.246,00), representado sesenta y tres mil doscientos 

cuarenta y seis acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de UN 

DÓLAR (USD. 1.-) cada una, capital que ha sido integramente suscrito y 

pagado en su totalidad, según se detalla en el Cuadro de Integración de 

Capital.” 

Se autoriza al Gerente General de la Compañía en su calidad de